
1 
 

संिवदा (िसिवल) िवभाग 
िनिवदाओ/ं संिवदाओ ंके अवाडŊ का िववरण (January 2024)                                                                                                                                  

अनुलưक-ए 
मद / काम का Ůकार 
 Item (Nature of 

work) 

िनिवदा संƥा 
(Tender No.) 

िनिवदा 
पूछताछ का 

Ůकार  
(Mode of 
Tender 
Enquiry) 

एनआईटी 
की Ůकाशन 
की तारीख 
(Date of 

Publication 
of NIT) 

बोली  का  
Ůकार (एकल / 

दो बोली 
िसːम) 

(Type of 
Bidding 

(Single/ Two 
Bid System) 

िनिवदा Ůाİɑ 
की अंितम 

तारीख            
(Last date of 

receipt of 
tender) 

Ůाɑ 
िनिवदाओ ं
की  संƥा
(Nos. of 
tenders 
recd.) 

तकनीकी मूʞांकन के 
बाद योƶ फ़मŘ की 

संƥा और नाम (Nos. 
and names qualified 

after technical 
evaluation) 

तकनीकी मूʞांकन के बाद 
अयोƶ फ़मŘ की संƥा और 
नाम (Nos. and name of 

parties not qualified 
after technical 

evaluation) 

Ɛा अनुबंध 
Ɋूनतम िनिवदाकार 
/मूʞांिकत  एल-1 
को अवाडŊ िकया 
गया (Whether 

contract 
awarded to 

lowest tenderer/ 
Evaluated L1) 

अनुबंध का 
Ţमांक और 

तारीख 
(Contract No. 

& Date) 
  

ठेकेदार का  नाम  
(Name of Contractor) 

M/s  
 
  

अनुबंध का मूʞ (Value 
of Contract)  

(Rs) 

आपूितŊ के 
समापन की 

िनधाŊįरत 
तारीख 

(Scheduled 
date of 

completion 
of supplies) 

Supply, Erection, 
Testing & 
Commissioning 
of 02 Nos. TRCM 
for Subansiri 
Lower HE Project 
(2000 MW) 

GEM/2023/
B/3667951 

Open-GeM 10.07.23 Single 
Stage Two 
Envelope 

25.09.23 01 01 
1) Multitech 

Engineers, 
Ghaziabad 

Nil Yes GeM 
sanction 
order No. 
51168773
0882677 
िदनांक 
02.01.24 

Multitech 
Engineers 
D-25, 
Bulandshahar 
Road Industrial 
Area, Lalkuan, 
Ghaziabad 
201001 

Rs. 25,99,00,000/- 18 
Months 

Providing of 
Security Services 
at NHPC Guest 
House, Khel 
Gaon, Delhi by 
DGR sponsored 
Security Agency 
for Two Years 

2023_NHPC
_779715_1 

Limited-
CPP 

09.11.23 Single 
Stage Two 
Envelope 

05.12.23 04 01 
1) Narender 

Singh Yadav 
Security 
Agency 

03 
1) Karanjit Singh 

Security Agency, 
2) Kamardeep 

Singh Gill 
Security Agency,  

3) Praveen Kumar 
Gangwani 
Security Agency 

Yes LOA No. 
NH/CCW/
CC-II/CO-
277/ 
PR10023/
218                              
िदनांक 
16.01.2024 

Narender Singh 
Yadav Security 
Agency,  
Property No 
250,Basement, 
Rao Harnath 
Marg, 
Kapashera, New 
Delhi, South 
West Delhi-
110037 

Rs.83,28,056/- 02 Years 

Directors & 
Officers (D&O) 
Liability 
Insurance Policy 
for the period 
23.01.2024 to 
22.01.2025 

GEM/2023/
B/4098521 

Open-GeM 27.10.23 Single 
Stage Two 
Envelope 

20.11.23 03 02 
1) The New India 

Assurance 
Company 
Limited  

2) United India 
Insurance 
Company 
Limited   

01 
1) TATA AIG General 

Insurance 
Company Limited 

 

Yes GeM 
Sanction 
No: 
51168776
8196615 
िदनांक 
12.01.2024 

United India 
Insurance 
Company 
Limited, 
Chennai 
Tamil Nadu- 
600034 

Rs. 1,06,200/- 01 Year 

 


